2021 年 10 月吉日

ＩＳＯ９００１認証取得のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立を賜り、厚くお礼申し上げます。

ホクト産業株式会社豊野工場にて、この度、品質マネジメントシステムの国際規

格である「ISO9001」を取得致しましたので下記の通りお知らせいたします。

今後とも、品質マネジメントシステムの継続的改善に取り組み、製品品質及びお

客様満足の向上に努めてまいります。

敬具

記

１．適用規格  ISO9001：2015 ／ JIS Q 9001：2015

２．登録組織  ホクト産業株式会社 豊野工場及び容器営業課

    長野市豊野町浅野 1905 番 1（豊野工場）

    長野市南堀 180-1（容器営業課）

３．適用範囲  食品・非食品容器の製造と販売

   農業資材の製造

４．登録日  2021 年 10 月 1 日

５．登録番号  JQA-QMA16426

６．審査登録機関 一般財団法人 日本品質保証機構

以上